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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Радиолошки технолози - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 107368 98,964 

2 107870 95,689 

3 107265 95,604 

4 109746 94,714 

5 106997 94,291 

6 105854 93,054 

7 106430 92,958 

8 107464 92,848 

9 110450 92,554 

10 107820 90,412 

11 110196 89,572 

12 107733 89,471 

13 109178 88,159 

14 107539 87,825 

15 109483 86,328 

16 110626 86,300 

17 109386 85,794 

18 107620 85,696 

19 108658 85,433 

20 108713 85,080 



 

Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Радиолошки технолози - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 108702 83,924 

2 106524 81,661 

3 106067 79,856 

4 107629 76,910 

5 105452 59,250 

6 110666 58,360 

 

Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Радиолошки технолози - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 109545 65,286 

2 110217 59,280 

 


